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 Työllisyyspalvelujen toiminnassa merkittävässä roolissa on rempparyhmän 

toiminta. Ryhmä koostuu tukityöllistetyistä, kaupungin velvoitetyöllistetyistä 
ja ryhmän vetäjästä. Rempparyhmän tehtäviä ovat talonmies-, remontti- ja 
rakennustyöt kaupungin eri yksiköissä. 

 
 Työllisyyspalvelujen käytössä on ollut vanha pakettiauto. Auton kunto on 
huono ja se on vaatinut paljon ylläpitokorjauksia. Nykyisen auton 
kunnostus ei ole enää taloudellisesti järkevää. Kaupungin yksiköissä 
tapahtuvat rempparyhmän tehtävät edellyttävät työaineiden ja kaluston 
siirtoa, joten tähän käyttötarkoitukseen auton tarve on jatkuvaa. Uuden 
auton hankinta lisää työllisyyspalvelujen käyttökuluja, joten on katsottu 
järkeväksi hankkia käyttöön soveltuva käytetty auto osarahoituksella. 
Hankintalakia ei noudateta käytetyn omaisuuden hankinnassa. Myös 
kaupungin hankintaohjeessa noudatetaan hankintalain periaatteita. 
 
Resurssipäällikkö on etsinyt markkinoilla olevia soveltuvia 
käytettyjä autoja. Pörhön Autoliike Oy:ltä on saatu tarjous (23.11.2022) 
käytetystä, vm. 2016 Volkswagen Transporter Pitkä 2,0 TDI 75 kW 
umpipakettiautosta. Tarjoushinta varusteineen on 21 595,00 €  (sis. alv 24 
%). Kaupungilla on mahdollista tehdä autosta arvonlisäverovähennys. 
 
Yli 10 000 euron hankinnat täytyy hoitaa investointiohjelman kautta. 
Vuoden 2022 investointiohjelmassa ei ole varausta auton hankintaan mutta 
investointiohjelma kokonaisuudessaan ei tule toteutumaan 
täysimääräisesti, joten hankinta voidaan rahoittaa investointiohjelmasta. 
Talousarvion mukaan investointien kokonaissumma on valtuuston nähden 
sitova ja kaupunginhallitus päättää hankeryhmittäin/hankkeittain. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää hankkia pakettiauton käteiskaupalla Pörhön 
Autoliike Oy:ltä. Auton kokonaishinta on 21 595€ (sis. alv.24%). Auton 
hankinta rahoitetaan kaupungin investointiohjelmasta 900147 
Työllisyyspalvelujen pakettiauto. Investointien kokonaissumma ei tule 
ylittymään. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 
 


